ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«29» сентября 2014 г.                                      № 154-ПГ

	г. Тулун

	Об утверждении Положения о районном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в 2014 году

В целях усиления мотивации труда для достижения высоких результатов в производстве сельскохозяйственной продукции и продуктов питания, реализации мероприятий государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением Правительства Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп, на основании выписки из протокола совещания руководителей сельскохозяйственных организаций Тулунского муниципального района от 29.08.2014г, руководствуясь статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о районном трудовом  соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в 2014 году  (далее - Положение).
2. Опубликовать настоящее постановление в Приложении к газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                        М.И. Гильдебрант
PAGE